
1 梅の木 7:51

2 バードヒルズ２号館 7:53

3 バードヒルズ１号館 7:54

4 ハートフルふしお(旧伏尾荘) 7:55

5 不死王閣 7:56

6 伏尾台セラージュ 7:58

7 伏尾台第２会館 7:59

8 北公園西 8:00

9 伏尾台センターバス停付近 8:01

10 伏尾台２丁目 8:02

11 ほそごう学園(旧細河中学校) 8:03

12 伏尾台５丁目 8:04

13 伏尾台セラージュ 8:05

14 吉田橋バス停付近 8:07

15 東山バス停付近 8:08

16 中川原橋北 8:09

17 木部バス停付近（池田行き） 8:12

18 新宅会館西 8:15

19 中橋バス停付近（池田行き） 8:18

20 栄町バス停東 8:23

21 市立池田病院 8:30

やまばと号 午前第１便

1


